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Saison 2023-24 / Manner / Bezirksliga Nord / 13. Spieltag / Spielplan
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Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

61 Sa 24.02.2024 14:00 SpG TSV1871/ESV Augsburg 1 SV Eitensheim 1

62 Sa 24.02.2024 16:00 SV Mammendorf 1 SK Lenting 1

63 Sa 24.02.2024 15:00 SC Mihlried 1 DJK Eichstétt 2

64 Sa 24.02.2024 16:30 SpG Stepperg/Schonesb. 1 SpG Steppach/Deuringen 2

65 So 25.02.2024 16:00 KRC Kipfenberg 3 SKC Westheim 1

Saison 2023-24 / Ménner / Bezirksliga Nord / 13. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SC Muhlried 1 1/2 13 18-8 66,0 7 8-6 330 6 10-2
2 SpG Stepperg/Schénesb. 1 1/2 13 17-9 690 6 12-0 420 7 5-9
3 SpG Steppach/Deuringen 2 5/6 13 16-10 580 7 8-6 330 6 8-4
4 DJK Eichstatt 2 1/2 13 14-12 540 6 8-4 310 7 6-8
5 SpG TSV1871/ESV Augsburg 1 5/6 13 14-12 540 7 8-6 310 6 6-6
6 SKC Westheim 1 5/6 13 14-12 50,0 6 8-4 250 7 6-8
7 SV Mammendorf 1 5/6 13 13-13 515 7 9-5 295 6 4-8
8 KRC Kipfenberg 3 1/2 13 8-18 415 7 6-8 230 6 2-1
9 SV Eitensheim 1 1/2 1% 8-18 40,0 6 4-8 18,5 7 4-1
10 SK Lenting 1 1/2 13 8-18 360 6 4-8 190 7 4-1

Saison 2023-24 / Manner / Bezirksliga Nord / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
111232 Huller, Matthias SV Mammendorf 1 616
118209 Ziegler, Michael SpG TSV1871/ESV Augsburg 1 571
087237 Streicher, Theodor SC Miihlried 1 569
125406 Paolini, Antonio KRC Kipfenberg 3 561
117022 Mayer, Armin SpG Stepperg/Schénesb. 1 560
111456 Jakob, Manfred KRC Kipfenberg 3 551
117029 Schuster, Stefan SpG Stepperg/Schénesb. 1 549
070748 Hell, Manuel SpG Stepperg/Schoénesb. 1 543
122991 Ottillinger, Johann SC Mihlried 1 540
117017 Heckl, Dieter SpG Stepperg/Schoénesb. 1 539
Saison 2023-24 / Manner / Bezirksliga Nord / 13. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
120439 Baumgartner, Josef SK Lenting 1 623
118228 Primorac, Predrag SKC Westheim 1 586
118224 Gilbert, Damir SKC Westheim 1 574
091262 Dujo, Mario SKC Westheim 1 564
116098 Muller, Steve DJK Eichstétt 2 557
016299 Fritsch, Felix SK Lenting 1 545
118294 Huber, Thomas SKC Westheim 1 545
159529 Milicevic, Ivica SKC Westheim 1 540
126251 Jakob, Stephan SV Eitensheim 1 539
099101 Milicevic, Josip SKC Westheim 1 538
Saison 2023-24 / Manner / Bezirksliga Nord / 13. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SV Mammendorf 1 3327 13.01.2024 SV Mammendorf
Mannschaft Auswarts SpG Steppach/Deuringen 2 3370 16.09.2023 Sportpark Muhlried
Spieler Heim Huller, Matthias 626 13.01.2024 SV Mammendorf

Spieler Auswarts Baumgartner, Josef 623 24.02.2024 SV Mammendorf
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Saison 2023-24 / Manner / Bezirksliga Nord / 13. Spieltag / Ergebnisiibersicht
SpG TSV1871/ESV Augsburg 1

61

62

G. Ampferl sen. fur T. Berk nach 60 Wurf

63

64

65

Weber, Alfred
Gemmersdorfer, Michael
Kastle, Alfons

Zetzsche, Wolfgang
Hoglmeier, Alexander
Ziegler, Michael

SV Mammendorf 1

Walter, Peter
Preuhs, Berthold
Zacherl, Florian
Liebrich, Patrick

Huller, Matthias
Hochholzer, Anton

SC Mihlried 1

Woltron, Franz
Kofler, Johann
Hanke, Josef
Guman, Jozef
Cttillinger, Johann
Streicher, Theodor

SpG Stepperg/Schoénesb. 1

Mayer, Armin
Heckl, Jirgen
Schuster, Stefan
Stachel, Jorg
Heckl, Dieter
Hell, Manuel

KRC Kipfenberg 3

Bauer, Roland
Paolini, Antonio
Dietrich, Joachim
Jakob, Manfred
Christl, Andreas
Papp, Gabor
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SV Eitensheim 1

Meier, Daniel
Weidenhiller, Martin
Rothbauer, Josef
Sommer, Rudolf
Jakob, Stephan
Trini, Georg

SK Lenting 1

Regensburger, Andreas
Regensburger, Dominik
Baumgartner, Josef
Berk, Thomas-Alexander
Ampferl sen., Gerhard
Sprungala, Danny
Fritsch, Felix

DJK Eichstéatt 2

Rehm, Fabian
Fischer, Gerhard
Micki, Bernhard
Walz, Alexander
Leutgeb, Fabian
Miller, Steve

SpG Steppach/Deuringen 2

Egermann, Peter
Cermak, Winfried
Schmid, Marco
Sahl, Willi
GrofBmann, Martin
Kaufmann, Jirgen

SKC Westheim 1

Dujo, Mario
Huber, Thomas
Milicevic, Josip
Primorac, Predrag
Gilbert, Damir
Milicevic, Ivica
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Saison 2023-24 / Manner / Bezirksliga Nord / 13. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Kogler, Marc
Huller, Matthias
Guman, Jozef
Dietrich, Joachim
Hell, Manuel
Streicher, Theodor
Fritsch, Felix
Spiegel, Christian
Schmidtmeyer, Stefan
Reusch, Tobias

Regensburger,
Benedikt

Gemmersdorfer,
Michael

Diel, Ulrich
Barun, Marinko
Heckl, Jirgen

Ziegler, Michael
Falk, Stefan
Hoglmeier, Alexander

Dujo, Mario
Mayer, Armin
Mdoschl, Dieter
Baumgartner, Josef
Spengler, Georg-Peter
Woltron, Franz
Sommer, Rudolf
Zacherl, Florian
Kofler, Johann
Sprungala, Danny
Jakob, Stephan
Egermann, Peter
Weber, Michael
Primorac, Predrag
Hochholzer, Anton
Fischer, Gerhard
Schuster, Stefan
GroRmann, Martin
Cttillinger, Johann
Gilbert, Damir
Walz, Alexander
Milicevic, lvica
Liebrich, Patrick
Sprungala, Rene
Meier, Daniel
Pittius, Jurgen
Cvetkovic, Josip

Berk,
Thomas-Alexander

Schuster, Michael
Kastle, Alfons

Cermak, Winfried

Klub
DJK Eichstatt
SV Mammendorf
SC Miihlried
KRC Kipfenberg
SpG Stepperg/Schénesb.
SC Muhlried
SK Lenting
DJK Eichstatt
DJK Eichstatt
SpG Steppach/Deuringen
SK Lenting
SpG TSV1871/ESV
Augsburg
SpG Steppach/Deuringen
SV Eitensheim
SpG Stepperg/Schénesb.
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SK Lenting

SpG Steppach/Deuringen
SC Muhlried

SV Eitensheim

SV Mammendorf

SC Miihlried
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SV Eitensheim
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DJK Eichstatt
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SC Miihlried

SKC Westheim

DJK Eichstatt

SKC Westheim

SV Mammendorf

SK Lenting

SV Eitensheim

SC Muhlried

SKC Westheim
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SpG Stepperg/Schénesb.
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603,14
567,00
510,00
539,40
540,57
538,20
573,00
551,25
495,00

551,50

530,14
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526,00
540,50

559,43
516,50
516,00

542,20
523,80

0,00
540,60
513,00
506,50
548,33
562,86
537,83
525,20
523,00
513,43

0,00
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526,29
547,60
536,50
525,40
551,57
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488,60
530,33
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529,17
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Ges-d MP Best

599,00 1,0
595,00 12,0
563,25 10,0
540,00 2,0
547,82 9,0
546,08 7,0
54491 4,0
561,50 2,0
549,57 3,0
526,40 3,0

550,00 3,0

537,00 7,0

546,00 0,0
539,33 2,0
543,23 12,0

552,69 10,0

534,17 4,0

529,50 2,0

542,58 9,0
533,20 6,0
541,00 1,0
540,00 6,0
523,33 8,0
525,20 4,0
540,25 7,0
552,82 8,0
535,75 8,0
529,40 6,0
528,56 5,5
521,42 8,0
532,00 1,0
521,69 6,0
528,38 6,5
538,27 9,0
532,70 5,0
526,00 3,0
544,80 7,0
518,73 6,0
528,00 0,0
509,91 6,0
528,80 3,0
535,50 3,0
523,08 7,0
527,45 7,0
526,67 4,0
524,33 3,0
525,00 1,0
516,64 1,0

514,67 4,0
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586
556
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546
556
580

501
614
548

579
575
541
623
584
544
573
596
563
560
539
578
532
586
569
579
554
546
578
574
528
555
549
559
580
565
555

541
525
553
531
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Kaufmann, Jirgen
Heckl, Dieter
Mduller, Steve
Schmid, Marco

Weber, Alfred

Bauer, Roland
Hanke, Josef

Papp, Gabor

Huber, Thomas
Christl, Andreas
Govorcinovic, Tihomir
Walz, Christian

Gialantzis, Trifon

Knauer, Alexander
Vogl, Walter
Niefnecker, Andreas
Schldsser, Andreas
Christl, Wilfried
Rothbauer, Josef

Heim, Thomas

Frey, Jurgen

Ampferl sen., Gerhard
Paolini, Antonio

Roso, lvan

Walter, Sebastian
Jakob, Manfred
Milicevic, Josip

Friedl, Johannes
Rehm, Fabian
Stachel, Jorg
Regensburger, Andreas
Trini, Georg

Micki, Bernhard
Walter, Peter

Zetzsche, Wolfgang

Weidenhiller, Martin
Schroder, Peter

Kostic, Dobrosav

Weil3, Glnter
Lojak, Lucas
Besik, Viktor
Leutgeb, Fabian
Kucsera, Wolfgang
Rabl, Ludwig

Ziegler, Simon

Regensburger, Dominik
Kerschenlohr, Josef
Lojak, Frank

Hofer, Hermann

Kostic, Jovan

100 Huber, Wolfgang

SpG Steppach/Deuringen
SpG Stepperg/Schénesb.
DJK Eichstatt

SpG Steppach/Deuringen

SpG TSV1871/ESV
Augsburg

KRC Kipfenberg
SC Miuhlried
KRC Kipfenberg
SKC Westheim
KRC Kipfenberg
SV Eitensheim
DJK Eichstatt

SpG TSV1871/ESV
Augsburg

SV Mammendorf
SV Mammendorf
DJK Eichstatt
SC Muhlried
KRC Kipfenberg
SV Eitensheim

SpG TSV1871/ESV
Augsburg

DJK Eichstatt

SK Lenting

KRC Kipfenberg

SKC Westheim

SV Mammendorf

KRC Kipfenberg

SKC Westheim

SpG Stepperg/Schénesb.
DJK Eichstatt

SpG Stepperg/Schénesb.
SK Lenting

SV Eitensheim

DJK Eichstatt

SV Mammendorf

SpG TSV1871/ESV
Augsburg

SV Eitensheim
KRC Kipfenberg

SpG TSV1871/ESV
Augsburg

SKC Westheim

SpG Stepperg/Schénesb.
SK Lenting

DJK Eichstatt

KRC Kipfenberg

SV Eitensheim

SpG TSV1871/ESV
Augsburg

SK Lenting

KRC Kipfenberg

SpG Stepperg/Schénesb.
SV Mammendorf

SpG TSV1871/ESV
Augsburg

SKC Westheim
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522,67
521,33
521,17
520,33

518,60

518,50
518,50
518,00
517,67
516,40
515,80
514,00

514,00

513,75
513,40
513,00
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512,67
512,00

511,25
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510,40
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508,50
508,00
507,00
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504,33
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500,43
500,17
498,29
496,67

496,33

492,67
490,00
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485,00
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483,00
482,50
480,00
479,00

478,00

478,00
470,25
468,00
456,50

456,00
445,00
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1,0
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506,67
543,17
562,00
517,20

526,86

503,67
528,50
540,14
493,00
532,67
521,75
528,00

530,50

523,00
484,50
0,00
0,00
539,17
528,25

547,25

554,00
514,00
539,00

0,00
532,00
549,00
479,60
533,40
525,00
544,00
507,80
513,40
518,00
536,00

519,00

468,00
0,00

0,00

447,50
0,00
485,00
0,00
0,00
462,00

0,00

511,00
526,33
0,00
0,00

0,00
491,00

4,0
50
6,0
3,0

50

2,0
2,0
6,0
1,0
2,0
1,0
1,0

3,0

0,0
0,0
0,0
0,0
3,0
2,0

3,0

3,0
1,0
2,0
0,0
1,0
0,0
1,0
4,0
3,0
5,0
1,0
2,5
3,0
3,0
2,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
2,0
0,0
0,0
0,0

1,0
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514,67
532,25
541,58
518,91

523,42

507,38
523,50
530,92
505,33
525,27
518,44
518,67

526,38

517,71
500,56
513,00
513,00
525,92
518,50

529,25

535,57
512,50
526,00
510,00
516,33
535,33
495,58
519,70
513,73
526,22
503,50
506,18
506,50
516,33

505,40

486,50
490,00

489,00

460,00
484,00
483,67
482,50
480,00
473,33

478,00

486,25
503,90
468,00
456,50

456,00
468,00

6,0
7,0
7,0
4,0

8,0

3,0
5,0
8,0
2,0
4,0
1,0
1,0

4,0

1,0
2,0
1,0
0,0
55
50

50

4,0
1,0
6,0
0,0
1,0
0,0
2,0
6,0
5,0
50
2,0
3,5
5,0
50
3,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
3,0
0,0
0,0
0,0

1,0

544
561
577
557

557

558
567
562
545
545
559
528

564

525
524
513
513
553
550

570

559
532
561
510
532
551
538
550
563
573
541
539
545
579

550

509
497

489

485
484
502
483
480
500

478

511
552
468
481

456
491



